



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

wtorek, 10 marca 2020 r.

47/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! INFORMACJA O STANIE BEZPIECZEŃSTWA W 2019

Podczas posiedzenia Komisji Praworządności radni wysłuchali informacji Komendanta Miejskiego Policji w Krakowie na temat stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w 2019 roku. Komendant Straży Pożarnej poinformował natomiast o ćwiczeniach związanych z rozprzestrzenianiem się koronawirusa przeprowadzonych przez strażaków przy Szpitalu Uniwersyteckim.

Więcej na: www.krakow.pl

NOWOŚĆ! POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA PIESZYCH

Podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury radni wysłuchali informacji na temat działań podejmowanych na rzecz poprawy bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych.

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! KARTA, KTÓRA DAJE WIELE KORZYŚCI

O tym na co mogą liczyć beneficjenci Krakowskiej Karty Rodzinnej 3+ oraz jej realizacji w 2019 r. rozmawiali radni podczas posiedzenia Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! OPINIE POZYTYWNE Z UWAGAMI

Opiniowanie projektów uchwał kierunkowych do Prezydenta w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, opiniowanie koncepcji kolejnych miejscowych planów oraz prezentacja koncepcji planów – tym zajmowali się radni podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! BASEN ŹLE POMYŚLANY?

Czy budowany obecnie basen przy Szkole Podstawowej nr 155 jest źle zaprojektowany? Takie informacje dotarły do radnego Wojciecha Krzysztonka, który złożył w tej sprawie interpelację. Z kolei radny Łukasz Wantuch ponownie interpeluje w sprawie grodzienia osiedli.

Więcej na: www.rm.krakow.pl

RODZINNE OGRODY DZIAŁKOWE ZAPŁACĄ MNIEJ ZA ŚMIECI

Nowa ustawa o utrzymaniu porządku i czystości w gminach większości użytkowników systemu przyniosła podwyżki. Ale nie wszystkim. Rodzinne Ogrody Działkowe zamiast zryczałtowanej opłaty w wysokości 74,55 zł płacić będą 54,10 zł za pojemnik. Takie informacje zostały przekazane działkowcom podczas spotkania z przedstawicielami Urzędu Miasta Krakowa zorganizowanego przez Przewodniczącą Rady Miasta Krakowa Dominika Jaśkowca. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

BILETY I LINIA TRAMWAJOWA

Do Kancelarii Rady Miasta wpłynęły trzy interpelacje międzysesyjne dotyczące komunikacji miejskiej. (EGK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

MIEJSCOWE PLANY I UCHWAŁY KIERUNKOWE

W środę 11 marca odbędzie się 37. sesja Rady Miasta Krakowa. Początek o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. W porządku obrad jest 47 punktów. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

„KRAKÓW W NASZYCH RĘKACH”

W 2020 r. świętujemy 30. rocznicę odrodzenia samorządu Krakowa. Od trzech dekad krakowianie decydują o wyborze władz lokalnych, a od 2013 r. mają bezpośredni wpływ na decyzję o wydatkowaniu części miejskich pieniędzy dzięki możliwości zgłaszania projektów do Budżetu Obywatelskiego i decydowania, które z nich zostaną zrealizowane w drodze głosowania.

Postawę zaangażowania w sprawy lokalne dobrze jest promować już wśród młodzieży. Dlatego Muzeum Krakowa we współpracy z Kancelarią Rady Miasta zaprasza 4-5 osobowe zespoły uczniów klas VI-VIII szkół podstawowych oraz uczniów klas szkół ponadpodstawowych do konkursu „Kraków w naszych rękach”. Zadaniem zakwalifikowanych zespołów będzie przygotowanie projektu do Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa oraz prezentacja pomysłu, którego realizacja ma służyć lokalnej społeczności. (KS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń Komisji](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 11 marca, środa**WSZYSCY RADNI**

godz. 10:00 – 37. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:**

- 11 i 25 marca
- 8 i 22 kwietnia
- 6 i 20 maja
- 3, 5 (sesja uroczysta z okazji święta miasta) i 24 czerwca
- 8 lipca
- 26 sierpnia
- 9 i 23 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa